



Fornecedor: AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 43.517.462/0001-93

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	2.000,00	Unidade	BLOCO 020 PARA BASE - VAZADO	CONSTRUMAX	CONSTRUMAX	R\$ 4,40	R\$ 8.800,00	R\$ 4,47	R\$ 8.940,00	1,56 %	R\$ 0,07
2	1.000,00	Unidade	BLOCO CANALETA 020	MZ	MZ	R\$ 5,04	R\$ 5.040,00	R\$ 5,08	R\$ 5.080,00	0,78 %	R\$ 0,04
3	100,00	Saco	CIMENTO CP 5	CAMPEAO	CAMPEAO	R\$ 43,89	R\$ 4.389,00	R\$ 45,50	R\$ 4.550,00	3,53 %	R\$ 1,61
5	50,00	Unidade	MOURÃO DE CONCRETO PARA ALAMBRADO 2,80 MTS + CURVA DE 45 CM COM FURO.	CA	CA	R\$ 101,30	R\$ 5.065,00	R\$ 101,31	R\$ 5.065,50	0,00 %	R\$ 0,01
11	100,00	Rolo	TELA DE ALAMBRADO 2 MTSX25MTS / FIO 2,5 MM / DIMENSÃO ROLO 50 M <sup>2</sup> / ESPAÇAMENTO 15X05 CM.	BELGO	BELGO	R\$ 93,22	R\$ 9.322,00	R\$ 93,23	R\$ 9.323,00	0,01 %	R\$ 0,01
						<b>Total R\$ 32.616,00</b>		<b>Total Orçado R\$ 32.958,50</b>		<b>1,04%</b>	<b>R\$ 342,50</b>

Fornecedor: CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 43.728.909/0001-73

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
4	500,00	Saco	CIMENTO CIII E 32	CSN	CSN	R\$ 39,00	R\$ 19.500,00	R\$ 41,24	R\$ 20.620,00	5,43 %	R\$ 2,24
8	1,00	Unidade	PADRÃO DE ENERGIA TRIFASICO CHAVE 60A TRIPOLAR - CONTRA RUA - ENTRADA AEREA SAIDA SUBTERRANEA	PIPE	PIPE	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00	R\$ 2.783,00	R\$ 2.783,00	24,54 %	R\$ 683,00
9	20,00	Quilo	ARAME RECOZIDO Nº 16	MULTILIT	MULTILIT	R\$ 20,00	R\$ 400,00	R\$ 27,39	R\$ 547,80	26,98 %	R\$ 7,39
10	20,00	Peça	TUBO 2 POLEGADAS NA 14 - BARRA 6 MTS	DOMAC	DOMAC	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00	R\$ 339,50	R\$ 6.790,00	41,08 %	R\$ 139,50
						<b>Total R\$ 26.000,00</b>		<b>Total Orçado R\$ 30.740,80</b>		<b>15,42%</b>	<b>R\$ 4.740,80</b>

Fornecedor: SELETRO LTDA - 20.357.968/0001-87

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
7	1.000,00	Unidade	ADAPTADOR SOLDAVEL PVC LR DE 50 MM X 1 1/2	AMANCO	AMANCO	R\$ 4,40	R\$ 4.400,00	R\$ 7,22	R\$ 7.220,00	39,05 %	R\$ 2,82
13	100,00	Barra	FERRO PARA CONSTRUÇÃO - CA60 - BARRA 12 METROS 4.20 MM	ARCELORMITAL	ARCELORMITAL	R\$ 13,30	R\$ 1.330,00	R\$ 20,90	R\$ 2.090,00	36,36 %	R\$ 7,60
14	100,00	Barra	FERRO PARA CONSTRUÇÃO - CA60 - BARRA 12 METROS 5.00 MM (3/16)	ARCELORMITAL	ARCELORMITAL	R\$ 19,05	R\$ 1.905,00	R\$ 27,84	R\$ 2.784,00	31,57 %	R\$ 8,79
15	100,00	Barra	FERRO PARA CONSTRUÇÃO - CA50 - BARRA 12 METROS 6.30 MM (1/4)	SIMEC	SIMEC	R\$ 24,65	R\$ 2.465,00	R\$ 39,17	R\$ 3.917,00	37,06 %	R\$ 14,52
16	100,00	Barra	FERRO PARA CONSTRUÇÃO - CA50 - BARRA 12 METROS 8.00 MM (5/16)	SIMEC	SIMEC	R\$ 42,50	R\$ 4.250,00	R\$ 64,21	R\$ 6.421,00	33,81 %	R\$ 21,71
17	100,00	Barra	FERRO PARA CONSTRUÇÃO - CA50 - BARRA 12 METROS 10.0 MM (3/8)	SIMEC	SIMEC	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00	R\$ 86,16	R\$ 8.616,00	31,52 %	R\$ 27,16
18	100,00	Barra	FERRO PARA CONSTRUÇÃO - CA50 - BARRA 12 METROS 12.5 MM (1/2)	SIMEC	SIMEC	R\$ 96,00	R\$ 9.600,00	R\$ 111,50	R\$ 11.150,00	13,90 %	R\$ 15,50
19	15,00	Barra	FERRO PARA CONSTRUÇÃO - CA50 - BARRA 12 METROS 16.0 MM (5/8)	SIMEC	SIMEC	R\$ 154,00	R\$ 2.310,00	R\$ 222,17	R\$ 3.332,55	30,68 %	R\$ 68,17
20	10,00	Barra	FERRO PARA CONSTRUÇÃO - CA50 - BARRA 12 METROS 20.0 MM (3/4)	SIMEC	SIMEC	R\$ 258,00	R\$ 2.580,00	R\$ 385,17	R\$ 3.851,70	33,01 %	R\$ 127,17
21	5,00	Barra	FERRO PARA CONSTRUÇÃO - CA50 - BARRA 12 METROS 25.0 MM (1.0)	GERDAU	GERDAU	R\$ 390,00	R\$ 1.950,00	R\$ 516,79	R\$ 2.583,95	24,53 %	R\$ 126,79
						<b>Total R\$ 36.690,00</b>		<b>Total Orçado R\$ 51.966,20</b>		<b>29,40%</b>	<b>R\$ 15.276,20</b>

Fornecedor: MICHELLE CAROLINE SILVA LTDA - 45.261.569/0001-49

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
12	30,00	Rolo	CONCERTINA GALV. DUPLA 450 MM / ROLO COM 8 METROS	FC	FC	R\$ 209,98	R\$ 6.299,40	R\$ 215,10	R\$ 6.453,00	2,38 %	R\$ 5,12
						<b>Total R\$ 6.299,40</b>		<b>Total Orçado R\$ 6.453,00</b>		<b>2,38%</b>	<b>R\$ 153,60</b>

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	43.517.462/0001-93	1 - 2 - 3 - 5 - 11	R\$32.616,00	R\$ 32.958,50	1,04%	R\$ 342,50
CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	43.728.909/0001-73	4 - 8 - 9 - 10	R\$26.000,00	R\$ 30.740,80	15,42%	R\$ 4.740,80
SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	7 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21	R\$36.690,00	R\$ 51.966,20	29,40%	R\$ 15.276,20
MICHELLE CAROLINE SILVA LTDA	45.261.569/0001-49	12	R\$6.299,40	R\$ 6.453,00	2,38%	R\$ 153,60
<b>Total Geral</b>			<b>R\$ 101.605,40</b>	<b>R\$ 122.118,50</b>	<b>16,80%</b>	<b>R\$ 20.513,10</b>

